*ll.r

Отдел образования, молодежной политики и охраны прав детства
муниципального района <<Перемышльский район>>

прикАз

ЛЬ 8б-оп
ч i'

Об утверждении плана проверок
в сфере закупок на I полугодие 2020 года

оJ 20 декабря ?019 г.

В соответствии сti ст. 100 ФедераJIьного закона Российской Федерации от
05.04.2013 г. Ns 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обес'lrечения государственных и муницип€шьных нужд),
Постановлением i;;,Министрации муницип€шьного района кПеремышльский
район> от 0З.07.2014г J\b 922 (Об утверждении Порядка осуществления
ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципЕtльных
нужд N{уницип€шьного района <Перемышльский район>>, Приказа отдела
образования, молодёжlrой политики и охраны прав детства администрации
муницип€шьного района <Перемышльский район> от 23.12.20|6г Jф б6-оп

, ПРИкАЗыВАЮ:
t1. Утвердить ;Пдан проверок в сфере закупок на I полугодие 2020

(Прилагается).
'iru|2. .Щонцовой Е.В. довести до сведения руководителей подведомственных

образовательных учреждений план проверок в сфере закупок.
З. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

Заведующий отделомобразования

,l,j,:

С Приказом озчакоIriлоныi

О.Н. Барышецская

(Франчук О.П.)
(Артёмова С.Н.)
(Щонцова Е.В.)

L,

Nь
п/п

Образовательное

учреждение (ОУ)
инн Адрес

местонахождения ОУ
Щель проведения
проверки

Форма
проведениrI
проверки

Срок
проведе
ниrI
проверк
и

Проверяе
мый
период

Макаровская
нош

40 l 5003925

", rЁ.!'

249124,
Калужская область,
Перемышльский район,
село Макарово, 36А

Соблюдение
законодательства в
сфере закупок
товаров, работ,
УСЛУГ ДJIЯ

обеспечения
муниципальных
нужд Макаровскм
нош

камеральнаrI февраль с
01.01.2019г.
по
31.12.20l9г.

2 сильковская
оош

40 1 500з 869 249134,Калужская
обл,,д.Сильково,д.49
тел.8(4844 1)32ЗOб

])

Соблюдение
законодательства
в сфере закупок
товаров, работ,
усJryг дJUI

обеспечения
муницип€шьных
нужд Сильковская
оош

камерiшьная апрель с
01.0l .20l9г
по
3 1.12.2019г

-) козловская оош 40 1 5003883 249127
Калужская область
Перемышльский
район
деревня Большие
Козлы, 17В

Соблюдение
законодательства
в сфере закупок
товаров, работ,
усJryг дJIя
обеспечения
муницип€}льных
нужд Козловская
оош

камеральная маи
01.01.20l9г
по
3 1. 12.20 19г,

с
',i
lj